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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, Pakistan 

Pencab Eyaleti Başbakanı Sayın  Shehbaz Sharif 

ve beraberindeki heyet ile 26 Ağustos 2016 

tarihinde İstanbul'da bir görüşme gerçekleştirdi. 

Sağlık alanındaki  gelişmelerin ele alındığı 

görüşmede Bakanlığımızın Pakistan Pencap 

Bölgesinde  bir ekip görevlendirerek yerinde durum 

tespiti yapması ve  sonrasında atılacak adımlar için 

tekrar bir araya gelerek hızlı adımlar atılması 

kararlaştırıldı. Ağustos ayında Pencap ta görülen 

KKKA Salgını vesilesiyle Bakanlığımızdan  teknik 

bir ekip  giderek birlikte çalışmalar yürütmüştü.   

Görüşme sonrasında “Türkiye Cumhuriyeti Sağlık 

Bakanlığı ve Pakistan İslam Cumhuriyeti Pencap 

Sağlık Departmanı Arasında Halk Sağlığı 

Programlarının ve Sağlık Sistemlerinin 

Güçlendirilmesine İlişkin Mutabakat Zaptı” 

Bakanlığımız adına Sayın Müsteşarımız Prof. Dr. 

Eyüp Gümüş ve Pencab Eyaleti adına Pencab 

Hukuk & Parlamento İşleri Bakanı Sayın Rana 

Sanaullah Khan   tarafından imzalandı. 

Pakistan Pencab Eyaleti Başbakanı Sayın  Shehbaz 

Sharif ve Beraberindeki Heyetin Ülkemizi Ziyareti  
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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, Arap 

Turizm Örgütü (ATÖ) Başkanı Dr. Bağdar Bin 

Fahd Al-Fuhaid, Başkan Yardımcısı Eyad Al 

Zuhairi ve ATÖ Türkiye Koordinatörü İsmail Hakkı 

Bener'den oluşan heyeti 3 Ağustos 2016 tarihinde 

makamında kabul etti. Toplantıda, Dış İlişkiler ve 

AB Genel Müdürü Dr. Öner Güner ile Sağlık 

Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Nurullah 

Okumuş da hazır bulundu.  

Görüşmede, son dönemde yaşanan olaylardan 

dolayı turist sayısındaki düşüş ve bu düşüşün 

engellenmesine yönelik atılacak adımlar, sağlık 

turizmi kapsamındaki çalışmalar ve projeler, 

karşılıklı yatırım fırsatları gündeme geldi. Ayrıca, 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bakanlığımız ve ATÖ 

arasında bir çalışma grubu kurulması ve ATÖ’nün 

İstanbul’da bulunan ofisinde bir sağlık turizmi 

biriminin de oluşturulması hususlarında mutabık 

kalındı. 

Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ‘ın Arap Turizm 

Örgütü Başkanını Kabulü  
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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, KKTC 

Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu ve beraberindeki 

heyeti 24 Ağustos 2016 tarihinde makamında 

kabul etti.  Görüşmede KKTC’nin sağlık sistemi ve  

 

KKTC Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu’nun Ülkemizi 

Ziyareti 
KKTC’de yeni hastane yapılması hususları ele 

alındı. Ayrıca KKTC'nin Sağlık Sisteminin yeniden 

yapılandırmasında ihtiyaç duyulan desteğin 

Bakanlığımız tarafından verilmesi konuları 

değerlendirildi.  

Sayın Bakanımızın Japonya Büyükelçisi Hiroshi Oka 

ve Sojitz Firması’nı Kabulü  
Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, 

Japonya’nın Ankara Büyükelçisi Hiroshi Oka ve 

Sojitz Firması yetkililerinden oluşan heyeti 17 

Ağustos 2016 tarihinde kabul etti. 

Görüşmede, İkitelli ve Sancaktepe Sağlık 

Kampüsü projeleri ile yeni PPP projeleri 

konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.  
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Somali ve Sudan'da her iki ülke ile ortak işletilen 

Eğitim ve Araştırma hastanelerinde  verilecek 

uzmanlık eğitimlerinin planlanması, Mogadişu 

Recep Tayyip Erdoğan Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nin yerleşkesinde bulunan Ebe-Hemşire 

Meslek Yüksekokulu’nun devralınması ve burada 

verilecek eğitimin planlanması ayrıca, her iki 

hastanenin kamu-STK işbirliği temelinde 

işletilmesini teminen ortak bir model belirlenmesi 

amacıyla, Bakanlığımız Müsteşar Yardımcısı 

Sayın Hüseyin Çelik ve Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Cevdet 

Erdöl’ün başkanlıklarında, 3 Ağustos 2016 

tarihinde bir çalışma toplantısı düzenlendi. 

Toplantıya Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Dr. 

Öner Güner, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü   

Sağlık Turizmi İstişare Toplantıları  

ardından, Sayın Müsteşarımız Prof. Dr. Eyüp 

Gümüş başkanlığında, Türkiye Kamu Hastaneleri 

Kurumu Başkanı Prof. Dr. Alper Cihan, Dış İlişkiler 

ve AB Genel Müdürü Dr. Öner Güner, Sağlığın 

Geliştirilmesi Genel Müdürü İbrahim Barbaros 

Akçakaya ve Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Prof. 

Dr. Nurullah Okumuş’un katıldığı bir değerlendirme 

toplantısı gerçekleştirildi. 

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü’ne bağlı 

faaliyetlerini sürdürmekte olan Sağlık Turizmi 

Daire Başkanlığı’nın gelecekteki durumuna ilişkin 

konuları görüşmek üzere 2 Ağustos 2016 tarihinde 

Genel Müdürlüğümüz ve Sağlığın Geliştirilmesi 

Genel Müdürlüğü yetkililerinin bulunduğu bir 

toplantı düzenlendi.  Söz konusu toplantının  

 

Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Türkiye Kamu 

Hastaneleri Kurumu Başkan Yardımcısı Dr. Murat 

Parpucu, TİKA Ortadoğu-Afrika Daire Başkanı 

Keman Özdemir, İHH/AID (Uluslararası Doktorlar 

Birliği) ve Yeryüzü Doktorları Derneği temsilcileri 

iştirak etti. 

Aynı konuyla ilgili olarak 5 Ağustos 2016 tarihinde 

Genel Müdürlüğümüzde gerçekleştirilen toplantıya, 

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’ndan yetkililer 

katılmış ve kendileriyle Sudan ve Somali’de 

işletilen hastanelerimiz ile ilgili olarak personel 

görevlendirmesi ve satın alma süreçleri hakkında 

görüşülmüş, bu konularda Genel Müdürlüğümüz  

ile TKHK arasında yapılacak işbirliği konuları ele 

alınmıştı.  

Somali ve Sudan’da Bulunan Eğitim ve Araştırma 

Hastanelerinin Faaliyetlerine İlişkin İstişare Toplantısı  

Somali Recep Tayyip Erdoğan EAH Yönetici Yardımcısı ile 

İstişare Toplantısı  
tarihlerinde toplantı düzenlendi. Toplantıda Somali 

tarafının talepleri ile Ülkemizin Protokol’de 

üstlendiği yükümlülükler çerçevesinde 

yapabilecekleri konusunda görüş alış verişinde 

bulunuldu.  

Somali’de bulunan Recep Tayyip Erdoğan 

EAH’nde verilecek tıpta uzmanlık eğitimine, 

personel politikalarına ve hastane işletimine ilişkin 

istişarede bulunmak amacıyla Hastane Yönetici 

Yardımcısı Hussein Nor ile Genel 

Müdürlüğümüzde 25 ve 26 Ağustos 2016  

Yemen Koordinasyon Toplantısı  

gerçekleştirdiği görüşmede, Yemen’e 2 adet sahra 

hastanesi hibe sözü vermiştir. İlk etapta güvenlik 

nedeniyle bir sahra hastane hibe edilmesi 

planlanmakta olup, hibe işlemleri halen devam 

etmektedir.  

Yemen’e ülkemizin yardım taahhüdüne ilişkin 22 

Ağustos 2016 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’nda 

yapılan eşgüdüm toplantısına Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.  

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

Yemen  Cumhurbaşkanı Mansur Hadi’nin Şubat 

2016'da ülkemizi ziyareti esnasında  
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Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli   

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı 

eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci 

olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık 

personelinin eğitim programları devam etmektedir.  

Bu programlar kapsamında 31 Ağustos 2016 tarihi 

itibarıyla toplam 146 yabancı sağlık personeline 

ülkemizde eğitimler verildi. 

25 yabancı sağlık personelinin ise;  

 1 Afganistan sağlık personelinin; 17 Nisan-15 

Ekim 2016 tarihleri arasında Jinekoloji, 

 1 Kosova sağlık personelinin; 9 Mayıs-7 Ekim 

2016 tarihleri arasında İnvaziv Kardiyoloji, 

 10 Azerbaycan sağlık personelinin; 11 

Temmuz—7 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Kardiyoloji, Jinekoloji, Laboratuvar, Üroloji, 

 13 Tacikistan sağlık personelinin; 21 Ağustos –

2 Eylül 2016 tarihleri arasında ASEP 

alanlarında 

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri 

devam etmektedir.  

Ülkemizde Yabancı Hasta 

Tedavileri  
31 Ağustos 2016 tarihi itibariyle “3359 Sayılı Sağlık 

Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde” 

gereğince 83, İkili Anlaşmalar ve Protokoller 

gereğince de 555 olmak üzere toplam 638 yabancı 

hasta ülkemizde tedavi edildi.  

İslam Ülkeleri İstatistik 
Ekonomik ve Sosyal 
Araştırma ve Eğitim Merkezi 

Temsilcileri ile Toplantı     
4 Ağustos 2016 tarihinde SESRIC Eğitim ve 

Teknik İşbirliği Direktörü Mehmet Fatih Serenli 

başkanlığındaki bir heyet ile Genel 

Müdürlüğümüzde bir toplantı düzenlendi. 

Bakanlığımız ile İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 

arasında önümüzdeki dönemdeki işbirliği 

alanlarının değerlendirildiği görüşmede, ülkemizin 

sağlıkta dönüşüm programı kapsamında diğer 

ülkelere yönelik sistem desteği verme amacı 

doğrultusunda, İslam ülkelerinden sağlık alanında 

kaliteli veriler toplanması amacıyla Bakanlığımız 

ve SESRIC tarafından üye ülkelere yönelik anket 

ve rehber hazırlanması için bir çalışma grubu 

kurulmasına karar verildi.  

Ayrıca toplantıda sağlık acil durumlarına hazırlık 

konusunda İİT üyesi ülkelere eğitim programını 

içeren ortak bir çalışmanın başlatılması konusunda 

görüş birliğine varıldı. 

DSÖ Doğu Akdeniz Bölge 

Ofisi Direktörü Dr. Ala 

Alwan’ın Gaziantep’i Ziyareti  

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Doğu Akdeniz Bölge 

Ofisi Direktörü Dr. Ala Alwan 11 Ağustos 2016 

tarihinde Gaziantep’e bir ziyaret düzenledi. Ziyaret 

programına Genel Müdürlüğümüzden de uzman 

düzeyinde katılım sağlandı. 

Ziyarette DSÖ’nün Suriye Krizi kapsamında 

yürüttüğü faaliyetler değerlendirildi. DSÖ Ofisi 

yetkilileri ile sahada faaliyet gösteren devlet dışı 

aktörlerin yaptıkları sunumlarda bölgeye sağlık 

alanında sağlanan insani desteğin özellikle son 1 

yıl içerisinde arttığı belirtildi. Sunumlarda bölgedeki 

güvensizlik hali, beşeri ve mali kaynakların 

yetersizliği ve siyasi durumun değişkenliğinin 

sağlık hizmetleri sunumunu kesintiye uğrattığı 

belirtildi. Ayrıca, sağlık ihtiyaçlarını karşılamak için 

DSÖ’nün yürüttüğü faaliyetler özetlendive gelecek 

dönemde Göçmen Sağlığı Merkezlerinin açılması, 

doktor ve hemşirelere verilen adaptasyon 

eğitimlerinin hızlandırılması ve 300 tıbbi 

tercümanın istihdamının atılacak başlıca adımlar 

olduğu belirtildi. Böylece birinci basamak 

hizmetlerinin daha etkili bir sistem çerçevesinde 

sunulması ile ikinci ve üçüncü basamak üzerindeki 

baskının azaltılabileceği belirtildi.  



 

 


